

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-20082020-221246
SG-DL-E-20082020-221246

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3]	दिल्ली, सोमवार, जुलाई 27, 2020/श्रावण 5, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 75
No. 3]	DELHI, MONDAY, JULY 27, 2020/SRAVANA 5, 1942	[N.C.T.D. No. 75

भाग III
PART III

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

ckMl vkQ gkE;ki fFkd fLkLVe vkQ efM l u] fnYyh

vf/k l puk

दिल्ली, 24 जुलाई, 2020

l+ch, p, l @25@2018&fnYyh@357-&बोर्ड ऑफ होम्योपैथिक सिस्टम ऑफ मेडिसिन, दिल्ली द्वारा निम्नलिखित सदस्यों की सूची जिनका नाम दिल्ली होम्योपैथिक एक्ट, 1956 की धारा-24 के अर्न्तगत रजिस्टर में पंजीकृत किया गया है को उक्त एक्ट की धारा-28 के माध्यम से सर्व साधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है । यह सूची 01 अप्रैल, 2019 से 31 मार्च 2020 तक संबंधित है:-

क्र.सं.	प्लॉट नं०	प्लॉट धारक का नाम	प्लॉट का क्षेत्र	प्लॉट का नं०	प्लॉट का विवरण	प्लॉट का दिनांक
1	2	3	4	5	6	7
1.	डा0 अनिका कोछर बी-903, कोहिनूर रेजिडेन्सी, प्लॉट न0-13, सैक्टर-19बी, द्वारका, नई दिल्ली-75	पुत्री श्री सुनील कोछर	बीएचएमएस / 16 जी.आर.ए. वि. पंजाब	27	बी-903, कोहिनूर रेजिडेन्सी, प्लॉट न0-13, सैक्टर-19बी, द्वारका, नई दिल्ली-75	बीएचएमएस / 5496 08.04.2019
2.	डा0 आरुषि सिंघल 843, ग्रीन हेवनस, सैक्टर-4, प्लॉट न0 35, द्वारका, नई दिल्ली-110075	पुत्री श्री राकेश कुमार सिंघल	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	843, ग्रीन हेवनस, सैक्टर-4, प्लॉट न0 35, द्वारका, नई दिल्ली-110075	बीएचएमएस / 5504 31.05.2019
3.	डा0 आकांक्षा हाउस न0 62, वि.पी.ओ. राजाकारी पहाड़ी, नियर आश्रम, नई दिल्ली-38	पुत्री श्री राम किशोर	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न0 62, वि.पी.ओ. राजाकारी पहाड़ी, नियर आश्रम, नई दिल्ली-38	बीएचएमएस / 5509 03.06.2019
4.	डा0 आकांक्षा रोहिला बी-303, डी.डी.ए, एचआईजी, फ्लेट्स क्यूडी-ब्लॉक, पीतमपुरा, दिल्ली-34	पुत्री श्री विनोद कुमार	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	बी-303, डी.डी.ए, एचआईजी, फ्लेट्स क्यूडी-ब्लॉक, पीतमपुरा, दिल्ली-34	बीएचएमएस / 5513 03.06.2019
5.	डा0 अदिति डी-2/45, रामाबाई अम्बेडकर मोहल्ला जोहरी पुर, दिल्ली-110094	पुत्री श्री मुकेश कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	डी-2/45, रामाबाई अम्बेडकर मोहल्ला जोहरी पुर, दिल्ली-110094	बीएचएमएस / 5526 14.06.2019
6.	डा0 ऑचल सिंगल डब्लुपी-191सी, दुसरा तल, पीतमपुरा दिल्ली-110034	पुत्री श्री सुशील कुमार सिंगल	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	डब्लुपी-191सी, दुसरा तल, पीतमपुरा दिल्ली-110034	बीएचएमएस / 5527 14.06.2019
7.	डा0 अर्चना गुप्ता सी-40, गली न0 7, ज्योति कॉलोनी शाहदरा, दिल्ली-110032	पुत्री श्री शिव कुमार गुप्ता	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	सी-40, गली न0 7, ज्योति कॉलोनी शाहदरा, दिल्ली-110032	बीएचएमएस / 5532 14.06.2019

8.	डा0 आशिमा खुल्लर डब्लुजेड-74, तीसरा तल, हरी सिंह पार्क, न्यू मुल्तान नगर, दिल्ली-56	पुत्री श्री गुरदीप खुल्लर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	डब्लुजेड-74, तीसरा तल, हरी सिंह पार्क, न्यू मुल्तान नगर, दिल्ली-56	बीएचएसडी / 5536 17.06.2019
9.	डा0 अदिति मेहता बी-1/78, अशोक विहार फैंस-2 दिल्ली-110052	पुत्री श्री अरुण मेहता	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	बी-1/78, अशोक विहार फैंस-2 दिल्ली-110052	बीएचएसडी / 5538 17.06.2019
10.	डा0 अदिति मुंजाल सी-38बी, कालकाजी, नई दिल्ली-19	पुत्री श्री अनिल मुंजाल	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	24	सी-38बी, कालकाजी, नई दिल्ली-19	बीएचएसडी / 5542 18.06.2019
11.	डा0 असित एफ-9/4, कृष्णा नगर, दिल्ली-51	पुत्र श्री जसवीर मलिक	बीएचएमएस / 17 एस.आर.राज.वि जोधपुर	29	एफ-9/4, कृष्णा नगर दिल्ली-110051	बीएचएसडी / 5560 11.07.2019
12.	डा0 अशर्मा भारद्वाज ए-5/22, दुसरा तल, कृष्णा नगर दिल्ली-110051	पुत्री श्री भारत भूषण भारद्वाज	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	23	ए-5/22, दुसरा तल, कृष्णा नगर दिल्ली-110051	बीएचएसडी / 5563 19.07.2019
13.	डा0 अलमास 33-डी, पॉकेट-सी, सिद्धार्थ एक्सटेंशन दिल्ली-110014	पुत्री श्री अमीर हैदर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	33-डी, पॉकेट-सी, सिद्धार्थ एक्सटेंशन दिल्ली-110014	बीएचएसडी / 5569 23.07.2019
14.	डा0 अंजली खन्ना 10/78, गीता कॉलोनी, दिल्ली-32	पुत्री श्री किशन खन्ना	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	24	10/78, गीता कॉलोनी, दिल्ली-32	बीएचएसडी / 5573 24.07.2019
15.	डा0 अदिति श्रीवास्तव 48, बी.एम.के. गीरी नगर, कालकाजी नई दिल्ली-110019	पुत्री श्री एस. के. श्रीवास्तव	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	48, बी.एम.के. गीरी नगर, कालकाजी नई दिल्ली-110019	बीएचएसडी / 5577 14.08.2019
16.	डा0 अनंत अग्रवाल 1/2238, ईस्ट राम नगर, शाहदरा दिल्ली-110032	पुत्र श्री बालकिशन गोयल	बीएचएमएस / 17 हिमाचल.वि शिमला	26	1/2238, ईस्ट राम नगर, शाहदरा दिल्ली-110032	बीएचएसडी / 5579 20.08.2019

17.	डा0 आशीष कुमार 81ए, ई-ब्लॉक, रोशन विहार नजफगढ़, दिल्ली-110043	पुत्र श्री राम सुरेश	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	81ए, ई-ब्लॉक, रोशन विहार नजफगढ़, दिल्ली-110043	बीएचएसडी / 5582 30.08.2019
18.	डा0 अर्चना नागर 36-डी, ब्लॉक-बीजी-5, पश्चिम विहार नई दिल्ली-110063	पुत्री श्री किशोर कुमार नागर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	36-डी, ब्लॉक-बीजी-5, पश्चिम विहार नई दिल्ली-110063	बीएचएसडी / 5583 30.08.2019
19.	डा0 आकांशा कुमारी एल-5, श्रीनिवास पुरी, नई दिल्ली-65	पुत्री श्री दामोदर सिंह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	26	एल-5, श्रीनिवास पुरी, नई दिल्ली-65	बीएचएसडी / 5588 30.08.2019
20.	डा0 अर्चना मीना ए-302, तृतीय तल, ए-ब्लॉक, डी.डी.ए फ्लैट, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034	पुत्री श्री जी. एस. मीना	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	28	ए-302, तृतीय तल, ए-ब्लॉक, डी.डी.ए फ्लैट, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034	बीएचएसडी / 5594 26.09.2019
21.	डा0 आफरीन खातून आर-283/6, दुसरा तल, जोगाबाई एक्सटेंशन, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-110025	पुत्री श्री शाहिद आलम	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	26	आर-283/6, दुसरा तल, जोगाबाई एक्सटेंशन, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-110025	बीएचएसडी / 5604 26.09.2019
22.	डा0 अंजलि एस.एफ.एस-1, तृतीय तल, आईआईपीए हास्टल, इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ पब्लिक एडमिनिस्ट्रेशन, आई. पी. एक्स्टेंशन, नई दिल्ली-110002	पुत्री श्री मिथिलेश कुमार शाह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	एस.एफ.एस-1, तृतीय तल, आईआईपीए हास्टल, इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ पब्लिक एडमिनिस्ट्रेशन, आई. पी. एक्स्टेंशन, नई दिल्ली-110002	बीएचएसडी / 5606 26.09.2019
23.	डा0 ऑचल हाउस न0 97, ब्लॉक डी-2, सुलतानपुरी, नई दिल्ली-110086	पुत्री श्री राजेश कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	हाउस न0 97, ब्लॉक डी-2, सुलतानपुरी नई दिल्ली-110086	बीएचएसडी / 5614 26.09.2019
24.	डा0 अनिल कुमार मेहता सी-7 / 73, कैलाश विहार, पंसाली दिल्ली-110042	पुत्र श्री मोती लाल मेहता	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	40	सी-7 / 73, कैलाश विहार, पंसाली दिल्ली-110042	बीएचएसडी / 5624 07.11.2019

25.	डा0 ऑचल कौर भसीन बी-1-189/190, लाजपत नगर पार्ट-1, नई दिल्ली-110024	पुत्री श्री परविंदर सिंह भसीन	बीएचएमएस/18 पंजाब. वि चंडीगढ़	27	बी-1-189/190, लाजपत नगर पार्ट-1 नई दिल्ली-110024	बीएचएसडी/5628 11.11.2019
26.	डा0 अदिति बक्शी 1/7145, शिवाजी पार्क, शाहदरा दिल्ली-110032	पुत्री श्री कमल बक्शी	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	1/7145, शिवाजी पार्क, शाहदरा दिल्ली-110032	बीएचएसडी/5636 13.01.2020
27.	डा0 आशुतोष कुमार रंजन प्लॉट न0 102, खसरा न0 21/18/2 ग्राउंड फ्लोर, लक्ष्मी विहार एक्सटेंशन प्रेम नगर, दिल्ली-110086	पुत्र श्री रंजीत कुमार महतो	बीएचएमएस/17 बी.आर.ए.यू बिहार	28	प्लॉट न0 102, खसरा न0 21/18/2 ग्राउंड फ्लोर, लक्ष्मी विहार एक्सटेंशन प्रेम नगर, दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5640 16.01.2020
28.	डा0 अनिता कुमारी एच-166, गली न0 -11, राजनगर पार्ट-2, पॉलम कॉलोनी, नई दिल्ली-77	पुत्री श्री दीप नारायण साह	बीएचएमएस/12 बी.आर.ए.यू बिहार	30	एच-166, गली न0 -11, राजनगर पार्ट-2, पॉलम कॉलोनी, नई दिल्ली-77	बीएचएसडी/5642 04.02.2020
29.	डा0 अमन सिंह नेगी 9/3243, गली न0 5, धरमपुरा, गांधी नगर, दिल्ली-110031	पुत्री श्री देवेन्द्र सिंह नेगी	बीएचएमएस/18 हिमाचल प्रदेश.वि शिमला	24	9/3243, गली न0 5, धरमपुरा, गांधी नगर, दिल्ली-110031	बीएचएसडी/5643 04.02.2020
30.	डा0 अदिति अरुण 167-ए/जीएच-2, अंकुर अपार्टमेंट पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063	पुत्री डा0 ए0 के0 अरुण	बीएचएमएस/18 हौम्योपेथि. वि जयपुर	24	167-ए/जीएच-2, अंकुर अपार्टमेंट पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063	बीएचएसडी/5650 25.02.2020
31.	डा0 भारती कच्छवया पॉल न0 6ए, गोयला खुर्द, छावला दिल्ली-110071	पुत्री श्री कुलदीप कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	पॉल न0 6ए, गोयला खुर्द, छावला दिल्ली-110071	बीएचएसडी/5500 31.05.2019
32.	डा0 भावना गुप्ता फ्लैट न0 533, भू तल, पॉकेट-जीएच-9 सुन्दर विहार, पश्चिम विहार, दिल्ली-87	पुत्री श्री सुभाष चन्द्र गुप्ता	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	फ्लैट न0 533, भू तल, पॉकेट-जीएच सुन्दर विहार, पश्चिम विहार, दिल्ली-87	बीएचएसडी/5535 17.06.2019

33.	डा0 भव्या आहुजा हाउस न0 3036, सैक्टर-ए, पॉकेट- बी और सी, वसन्त कूज नई दिल्ली-110070	पुत्री श्री अनिल आहुजा	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	हाउस न0 3036, सैक्टर-ए, पॉकेट- बी और सी, वसन्त कूज नई दिल्ली-110070	बीएचएसडी / 5580 26.08.2019
34.	डा0 बरखा हाउस न0 336, जाट चौपाल गांव रंगपुरी, नई दिल्ली-110037	पुत्री श्री राजेन्द्र कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	हाउस न0 336, जाट चौपाल गांव रंगपुरी, नई दिल्ली-110037	बीएचएसडी / 5587 30.08.2019
35.	डा0 बुद्ध सागर एन-94ए / 383 लाल बाग, अजादपुर दिल्ली-110033	पुत्र स्व श्री राम रतन	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू. बिहार	49	एन-94ए / 383 लाल बाग, अजादपुर दिल्ली-110033	बीएचएसडी / 5644 05.02.2020
36.	डा0 भानुशाली कविता अरविंद ए1, प्रथम तल, सरदार नगर, उत्तम नगर, दिल्ली-110009	पुत्री श्री भानुशाली अरविंद	बीएचएमएस / 15 श्रेष्ठा. वि गुजरात	28	ए1, प्रथम तल, सरदार नगर, उत्तम नगर, दिल्ली-110009	बीएचएसडी / 5648 20.02.2020
37.	डा0 चारु निर्वाण एक्स-2 / 3बी, कृष्णा गली न0 5 ब्रह्मपुरी, दिल्ली-110053	पुत्री श्री राकेश कुमार निर्वाण	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	एक्स-2 / 3बी, कृष्णा गली न0 5 ब्रह्मपुरी, दिल्ली-110053	बीएचएसडी / 5598 26.09.2019
38.	डा0 दीपा रावत 864 / 16, जी. टी. रोड, गांव खेडा दिल्ली-110095	पुत्री श्री बलबीर सिंह	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	864 / 16, जी. टी. रोड, गांव खेडा दिल्ली-110095	बीएचएसडी / 5522 11.06.2019
39.	डा0 दिव्या धीमान फ्लैट न0 545, ग्रुप-1, पॉकेट-सी डी.डी.ए. फ्लैट्स हथसल, विकास पुरी उत्तम नगर, वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली	पुत्री श्री जय प्रकाश धीमान	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	फ्लैट न0 545, ग्रुप-1, पॉकेट-सी डी.डी.ए. फ्लैट्स हथसल, विकास पुरी उत्तम नगर, वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली	बीएचएसडी / 5509 26.09.2019

40.	डा0 दिव्या तोमर ए2,, 47ए, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	पुत्री श्री सतेन्द्र तोमर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	28	ए2,, 47ए, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	बीएचएसडी / 5613 26.09.2019
41.	डा0 फखरुद्दीन बी-506, गली न0 21, श्रीराम कॉलोनी राजीव नगर, दिल्ली-110094	पुत्र श्री अब्दुल हकीम	बीएचएमएस / 18 जिवाजी. वि ग्वालियर	28	बी-506, गली न0 21, श्रीराम कॉलोनी राजीव नगर, दिल्ली-110094	बीएचएसडी / 5629 11.11.2019
42.	डा0 गरिमा जिंदल 3/83, छोटा बाजार, शाहदरा दिल्ली-110032	पुत्री श्री संजय कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	3/83, छोटा बाजार, शाहदरा दिल्ली-110032	बीएचएसडी / 5528 14.06.2019
43.	डा0 गर्गी 14-ए, दुसरा तल, सिंडीकेट एन्क्लेव डाबरी मोड, नई दिल्ली-110045	पुत्री श्री मुरारी लाल	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	24	14-ए, दुसरा तल, सिंडीकेट एन्क्लेव डाबरी मोड, नई दिल्ली-110045	बीएचएसडी / 5555 27.06.2019
44.	डा0 गौरव तनेजा वी-20, दुसरा तल, नवीन शाहदरा नई दिल्ली-110032	पुत्र श्री राकेश तनेजा	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	वी-20, दुसरा तल, नवीन शाहदरा नई दिल्ली-110032	बीएचएसडी / 5564 23.07.2019
45.	डा0 हिमांशी वर्मा पॉकेट बी-10/118, सैक्टर-3, रोहिणी, दिल्ली-110085	पुत्री श्री शिव दास वर्मा	बीएचएमएस / 99 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	45	पॉकेट बी-10/118, सैक्टर-3, रोहिणी, दिल्ली-110085	बीएचएसडी / 5646 20.02.2020
46.	डा0 ईशा 16/18, तीसरा तल, गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	पुत्री श्री राजेश	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	16/18, तीसरा तल, गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	बीएचएसडी / 5559 01.07.2019
47.	डा0 इशिता शर्मा ई-5, गुरु नानक रोड, आदर्श नगर दिल्ली-110033	पुत्री श्री सुभाष शर्मा	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	ई-5, गुरु नानक रोड, आदर्श नगर दिल्ली-110033	बीएचएसडी / 5609 26.09.2019
48.	डा0 ज्योति वर्मा बी-1/121, यमुना विहार, दिल्ली-53	पुत्री श्री दिनेश कुमार वर्मा	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	बी-1/121, यमुना विहार, दिल्ली-53	बीएचएसडी / 5602 26.09.2019

49.	डा0 जतिन मित्तल ए-100, बेसमेन्ट, नियर डी-पार्क अक्षरधाम, पांडव नगर, दिल्ली-92	पुत्र श्री सुभाष गुप्ता	बीएचएमएस / 15 जी.आर.ए.यू. पंजाब	26	ए-100, बेसमेन्ट, नियर डी-पार्क अक्षरधाम, पांडव नगर, दिल्ली-92	बीएचएसडी / 5561 11.07.2019
50.	डा0 जीराफत पोतीसरद 824 / 95 टॉप फ्लोर, सुखदेव नगर कोटला मुबारकपुर, नई दिल्ली-03	पुत्री श्री सुवाट पोतीसरद	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	31	824 / 95 टॉप फ्लोर, सुखदेव नगर कोटला मुबारकपुर, नई दिल्ली-03	बीएचएसडी / 5617 26.09.2019
51.	डा0 कपिल कुमार फ्लैट न0 538, सी.आर.पी.एफ कैम्प ज्योति कुंज, सैक्टर-16बी, द्वारका, नई दिल्ली-110078	पुत्र श्री सुरेन्द्र कुमार	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	फ्लैट न0 538, सी.आर.पी.एफ कैम्प ज्योति कुंज, सैक्टर-16बी, द्वारका, नई दिल्ली-110078	बीएचएसडी / 5499 31.05.2019
52.	डा0 कुसुम 205, डीडीए जनता फ्लैट्स, पुल पहलादपुर, नई दिल्ली-110044	पुत्री श्री राम अचल यादव	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	205, डीडीए जनता फ्लैट्स, पुल पहलादपुर, नई दिल्ली-110044	बीएचएसडी / 5501 31.05.2019
53.	डा0 कात्यानी भट्ट फ्लैट न0 54, हिम विहार अपार्टमेंट प्लॉट न0 8, आई. पी. एक्सटेंशन पटपडगंज, दिल्ली-110092	पुत्री श्री हरीश भट्ट	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	फ्लैट न0 54, हिम विहार अपार्टमेंट प्लॉट न0 8, आई. पी. एक्सटेंशन पटपडगंज, दिल्ली-110092	बीएचएसडी / 5531 14.06.2019
54.	डा0 कार्तिक निगम 35-सी, पॉकेट-1, मयूर विहार फ़ैस-1 दिल्ली-110091	पुत्र श्री जितेन्द्र सिंह	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	35-सी, पॉकेट-1, मयूर विहार फ़ैस-1 दिल्ली-110091	बीएचएसडी / 5549 19.06.2019
55.	डा0 कनिका गुप्ता 72 / 3, ईस्ट मोती बाग, सराए रोहिला दिल्ली-110007	पुत्री श्री मनोज गुप्ता	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	72 / 3, ईस्ट मोती बाग, सराए रोहिला दिल्ली-110007	बीएचएसडी / 5558 01.07.2019

56.	डा0 करिश्मा सी-37, हरी नगर डी.डी.अस्पताल के पीछे, नई दिल्ली-110064	पुत्री श्री अमर नाथ अरोडा	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	26	सी-37, हरी नगर डी.डी.अस्पताल के पीछे, नई दिल्ली-110064	बीएचएसडी / 5572 24.07.2019
57.	डा0 कुशल हाउस न0 525, एनडीपीएल ऑफिस के सामने पहलादपुर बांगर, दिल्ली-42	पुत्र श्री सतीश कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	हाउस न0 525, एनडीपीएल ऑफिस के सामने पहलादपुर बांगर, दिल्ली-42	बीएचएसडी / 5581 30.08.2019
58.	डा0 किरन 32 / 91, त्रिलोक पुरी, दिल्ली-91	पुत्री श्री अरविन्द प्रसाद	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	32 / 91, त्रिलोक पुरी, दिल्ली-91	बीएचएसडी / 5608 26.09.2019
59.	डा0 कृति गुलाटी ए-2 / 87, सैक्टर-3, रोहिणी, दिल्ली-85	पुत्री श्री सुरेन्द्र कुमार गुलाटी	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	ए-2 / 87, सैक्टर-3, रोहिणी, दिल्ली-85	बीएचएसडी / 5611 26.09.2019
60.	डा0 कौनपाल अनिल 41ए, पॉकेट-सी, सिद्धार्थ एक्सटेंशन नई दिल्ली-110014	पुत्री श्री अनिल कुमार शर्मा	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	41	41ए, पॉकेट-सी, सिद्धार्थ एक्सटेंशन नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी / 5645 20.02.2020
61.	डा0 लक्ष्मी एमईके-243, ब्लॉक-के, नियर शुक्रवार मार्केट, महीपालपुर, नई दिल्ली-110037	पुत्री श्री रूप सिंह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	एमईके-243, ब्लॉक-के, नियर शुक्रवार मार्केट, महीपालपुर, नई दिल्ली-110037	बीएचएसडी / 5589 30.08.2019
62.	डा0 लक्ष्मी सिंह सी-249, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन नई दिल्ली-110027	पुत्री श्री महेश सिंह ठाकुर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	सी-249, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन नई दिल्ली-110027	बीएचएसडी / 5607 26.09.2019
63.	डा0 मानिया अरोडा सी-126, दुसरा तल न्यू मोती नगर नई दिल्ली-110015	पुत्री श्री विनित अरोडा	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	सी-126, दुसरा तल न्यू मोती नगर नई दिल्ली-110015	बीएचएसडी / 5505 31.05.2019
64.	डा0 मनीषा गैरोला 1275, सैक्टर-8, आर. के. पुरम नई दिल्ली-110022	पुत्री श्री रमेश चन्द्र	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	1275, सैक्टर-8, आर. के. पुरम नई दिल्ली-110022	बीएचएसडी / 5506 31.05.2019

65.	डा0 मेघा सिंघल सी-1, 2, केवल पार्क, आजाद पुर दिल्ली-110033	पुत्री श्री अर्जुन सिंघल	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	सी-1, 2, केवल पार्क, आजाद पुर दिल्ली-110033	बीएचएसडी/5511 03.06.2019
66.	डा0 मानवी अग्रवाल डब्लुजेड-685, गली न0-4, श्रीनगर नियर रानी बाग, दिल्ली-110034	पुत्री श्री देवेन्द्र अग्रवाल	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	डब्लुजेड-685, गली न0-4, श्रीनगर नियर रानी बाग, दिल्ली-110034	बीएचएसडी/5512 03.06.2019
67.	डा0 मेघना खेडा एच-473, न्यू राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली-110060	पुत्री श्री दिनेश खेडा	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	एच-473, न्यू राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली-110060	बीएचएसडी/5529 14.06.2019
68.	डा0 मुहम्मद इकबाल के-122/11, सौरव विहार, जैत पुर बदरपुर, दिल्ली-110044	पुत्र श्री शहादत अली	डीएचएमएस/91 बी.आर.ए.यू बिहार	52	के-122/11, सौरव विहार, जैत पुर बदरपुर, दिल्ली-110044	बीएचएसडी/5539 18.06.2019
69.	डा0 मोहित कुमार 59-सी, पॉकेट डी-2, डी.डी.ए.प्लेट कोंडली, मयूर विहार फ़ैस-3, दिल्ली-96	पुत्र श्री जितेन्द्र कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	59-सी, पॉकेट डी-2, डी.डी.ए.प्लेट कोंडली, मयूर विहार फ़ैस-3, दिल्ली-96	बीएचएसडी/5544 19.06.2019
70.	डा0 मधुस्मिता पात्रा ए-690, सैक्टर-2, रोहिणी, नई दिल्ली-110085	पुत्री श्री सुदर्शन पात्रा	बीएचएमएस/15 जी.आर.ए.यू पंजाब	26	ए-690, सैक्टर-2, रोहिणी, नई दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5554 27.06.2019
71.	डा0 मौ0 नावेद के-333, ब्लॉक-के, गली न0 4 गौतम विहार, घोंडा, दिल्ली-110053	पुत्र मौ0 जावेद	बीएचएमएस/17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	26	के-333, ब्लॉक-के, गली न0 4 गौतम विहार, घोंडा, दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5570 23.07.2019
72.	डा0 मोनिका चंडोक डब्लुजेड-45ए, रतन पार्क, नियर रमेश नगर मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली-15	पुत्री श्री सुनील चंडोक	बीएचएमएस/18 दि. वि.	27	डब्लुजेड-45ए, रतन पार्क, नियर रमेश नगर मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली-15	बीएचएसडी/5590 30.08.2019

73.	डा0 महिमा सिंह जे-24, गली न0 11, पुरून नगर पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-45	पुत्री श्री जय पाल सिंह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	जे-24, गली न0 11, पुरून नगर पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-45	बीएचएसडी / 5600 26.09.2019
74.	डा0 मोनिका सागर 68/5364, रेगर पुरा, करोल बाग नई दिल्ली-110005	पुत्री श्री रूप किशोर सागर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	68/5364, रेगर पुरा, करोल बाग नई दिल्ली-110005	बीएचएसडी / 5605 26.09.2019
75.	डा0 मेघा गोयल सी-503, जे.वी.टी.एस, गार्डन, छत्तरपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110074	पुत्री श्री एस. आर. गोयल	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	26	सी-503, जे.वी.टी.एस, गार्डन, छत्तरपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110074	बीएचएसडी / 5618 03.10.2019
76.	डा0 मयंक गोयल फ्लैट न0 123, प्लॉट न0 7, अकूर अपार्टमेंट, आई. पी. एक्सटेंशन, पटपडगंज, दिल्ली-110092	पुत्र श्री अजीत गोयल	बीएचएमएस / 17 जी.आर.ए.यू पंजाब	24	फ्लैट न0 123, प्लॉट न0 7, अकूर अपार्टमेंट, आई. पी. एक्सटेंशन, पटपडगंज, दिल्ली-110092	बीएचएसडी / 5619 07.10.2019
77.	डा0 मदन कुमार ए-178, जैतपुर एक्सटेंशन पार्ट-1 बदरपुर, नई दिल्ली-110044	पुत्र श्री विधापति वियोगी	बीएचएमएस / 12 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	29	ए-178, जैतपुर एक्सटेंशन पार्ट-1 बदरपुर, नई दिल्ली-110044	बीएचएसडी / 5620 07.10.2019
78.	डा0 मौ0 शफी ई-193/1, ब्लॉक-ई, अबुल फजल एन्कलेव पार्ट-2, शाहीन बाग, जामिया नगर, नई दिल्ली-110025	पुत्र श्री जहीर अहमद	बीएचएमएस / 17 हिमाचल.वि शिमला	28	ई-193/1, ब्लॉक-ई, अबुल फजल एन्कलेव पार्ट-2, शाहीन बाग, जामिया नगर, नई दिल्ली-110025	बीएचएसडी / 5621 07.10.2019
79.	डा0 मौ0 रोहिद ए-992, गली न0 21, पार्ट-4, सोनिया विहार, दिल्ली-94	पुत्र श्री सरफुददीन	बीएचएमएस / 17 डा0 एस.आर.आर ए.यू. जोधपुर	26	ए-992, गली न0 21, पार्ट-4, सोनिया विहार, दिल्ली-94	बीएचएसडी / 5627 11.11.2019
80.	डा0 मोहन सिंह ए-78, गली न0 5, प्रेम नगर एक्सटेंशन किरारी सुलेमान नगर, दिल्ली-110086	पुत्र श्री धनपत सिंह	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	37	ए-78, गली न0 5, प्रेम नगर एक्सटेंशन किरारी सुलेमान नगर, दिल्ली-110086	बीएचएसडी / 5638 16.01.2020

81.	डा0 एम. सोनु भारती आई-130, गोतम नगर, नई दिल्ली-49	पुत्री श्री आर. सी. भारती	बीएचएमएस / 18 डा0 एस.आर.ए.यू. जोधपुर	27	आई-130, गोतम नगर, नई दिल्ली-49	बीएचएसडी / 5649 25.02.2020
82.	डा0 नुपुर कुमारी ब्लॉक एफ-166 / एफ4, दिलशाद कॉलोनी, दिल्ली-110095	पुत्री श्री सुरेन्द्र कुमार	बीएचएमएस / 17 जे.आर.एन.आर.वि राज.	25	ब्लॉक एफ-166 / एफ4, दिलशाद कॉलोनी, दिल्ली-110095	बीएचएसडी / 5498 29.05.2019
83.	डा0 नेहा सिंह क्वार्टर न0 21, टाईप-3, मोती बाग नई दिल्ली-110021	पुत्री श्री स्वर्ण सिंह तक्खी	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	क्वार्टर न0 21, टाईप-3, मोती बाग नई दिल्ली-110021	बीएचएसडी / 5503 31.05.2019
84.	डा0 नेहा टोकस हाउस न0 200, नियर बाबा गंगनाथ चौक, मुनिरका, नई दिल्ली-110067	पुत्री श्री ओम प्रकाश टोकस	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न0 200, नियर बाबा गंगनाथ चौक, मुनिरका, नई दिल्ली-110067	बीएचएसडी / 5507 31.05.2019
85.	डा0 नेहा रानी हाउस न0 253 / 5, अम्बेडकर नगर हैदर पुर, दिल्ली-110088	पुत्री श्री ओम प्रकाश	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	हाउस न0 253 / 5, अम्बेडकर नगर हैदर पुर, दिल्ली-110088	बीएचएसडी / 5519 06.06.2019
86.	डा0 नेहा हाउस न0 101, नेहरू गार्डन कॉलोनी न्यू रोशन पुरा, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	पुत्री श्री आर. एन. चौधरी	बीएचएमएस / 18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	हाउस न0 101, नेहरू गार्डन कॉलोनी न्यू रोशन पुरा, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	बीएचएसडी / 5545 19.06.2019
87.	डा0 नबा आफरीन ओ-45 / 5, गली न0 17, ब्रह्मपुरी दिल्ली-110053	पुत्री मौ0 अफजाल	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	ओ-45 / 5, गली न0 17, ब्रह्मपुरी दिल्ली-110053	बीएचएसडी / 5596 26.09.2019
88.	डा0 नैन्सी सहरावत हाउस न0 117, गांव, हिरन कुदना दिल्ली-110041	पुत्री श्री हर प्रकाश	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	हाउस न0 117, गांव, हिरन कुदना दिल्ली-110041	बीएचएसडी / 5601 26.09.2019

89.	डा0 निदा फाजली डी/39, तृतीय तल, नई बस्ती के पीछे जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-25	पुत्री श्री फाखीर हुसैन	बीएचएमएस/18 दि. वि.	26	डी/39, तृतीय तल, नई बस्ती के पीछे जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली-25	बीएचएसडी/5603 26.09.2019
90.	डा0 नेहा श्रीवास्तव ई-993, सरस्वती विहार, पीतमपुरा दिल्ली-110034	पुत्री श्री वी. के. श्रीवास्तव	बीएचएमएस/17 बी. डी. शर्मा, वि रोहतक	24	ई-993, सरस्वती विहार, पीतमपुरा दिल्ली-110034	बीएचएसडी/5634 19.12.2019
91.	डा0 प्रतिभा यादव 393, हवेली हैदर कुली, चांदनी चौक दिल्ली-110006	पुत्री श्री चन्द्र शेखर यादव	बीएचएमएस/18 दि. वि.	26	393, हवेली हैदर कुली, चांदनी चौक दिल्ली-110006	बीएचएसडी/5523 11.06.2019
92.	डा0 परिधि जैन ए-1/11, गुरु नानक गली, मेन रोड मौजपुर, दिल्ली-110053	पुत्री श्री जिनेंद्र जैन	बीएचएमएस/17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	23	ए-1/11, गुरु नानक गली, मेन रोड मौजपुर, दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5540 18.06.2019
93.	डा0 पूजा डी-474-1/ए, संगम विहार, नई दिल्ली-110062	पुत्री श्री राकेश कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	डी-474-1/ए, संगम विहार, नई दिल्ली-110062	बीएचएसडी/5551 19.06.2019
94.	डा0 पंकज गुप्ता ए-41, शर्मा मार्केट, पुल पहलादपुर नई दिल्ली-110044	पुत्र डा0 जवाहर लाल गुप्ता	बीएचएमएस/17 रानी.दुर्गो.वि मध्य प्रदेश	37	ए-41, शर्मा मार्केट, पुल पहलादपुर नई दिल्ली-110044	बीएचएसडी/5553 27.06.2019
95.	डा0 पूजा नाथ डी-815, टाईप-3, मन्दिर मार्ग, गोल मार्केट, नई दिल्ली-110001	पुत्री श्री गोपी नाथ	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	डी-815, टाईप-3, मन्दिर मार्ग, गोल मार्केट, नई दिल्ली-110001	बीएचएसडी/5557 01.07.2019
96.	डा0 प्राची तोमर एच-3/44, प्रथम तल, सैक्टर-11 रोहिणी, नई दिल्ली-110085	पुत्री श्री हरि ओम	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	एच-3/44, प्रथम तल, सैक्टर-11 रोहिणी, नई दिल्ली-110085	बीएचएसडी/5584 30.08.2019

97.	डा0 प्रीति सेठिया 1478, दुसरा तल, औतरम लाईन जीटीबी नगर, दिल्ली-110009	पुत्री श्री विनोद सेठिया	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	1478, दुसरा तल, औतरम लाईन जीटीबी नगर, दिल्ली-110009	बीएचएसडी/5585 30.08.2019
98.	डा0 पूजा सचदेवा 1666/ई/1, गोविन्द पुरी एक्सटेंशन कालकाजी, नई दिल्ली-110019	पुत्री श्री नरेश कुमार सचदेवा	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	1666/ई/1, गोविन्द पुरी एक्सटेंशन कालकाजी, नई दिल्ली-110019	बीएचएसडी/5591 26.09.2019
99.	डा0 प्रेरणा सिरौही सी-4/342, यमुना विहार, दिल्ली-53	पुत्री श्री अनिल सिरौही	बीएचएमएस/18 दि. वि.	26	सी-4/342, यमुना विहार, दिल्ली-53	बीएचएसडी/5593 26.09.2019
100.	डा0 रुचिका कुमार हाउस न0 462, एल.आई.जी. फ्लेट संजय एन्कलेव, दिल्ली-110033	पुत्री श्री अश्वनी कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	हाउस न0 462, एल.आई.जी. फ्लेट संजय एन्कलेव, दिल्ली-110033	बीएचएसडी/5517 03.06.2019
101.	डा0 रश्मि गोस्वामी हाउस न0 22ए, अप्पर ग्राउंड फ्लोर गली न0 21, फेस-3, ओम विहार उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	पुत्री श्री दिनेश गोस्वामी	बीएचएमएस/17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	24	हाउस न0 22ए, अप्पर ग्राउंड फ्लोर गली न0 21, फेस-3, ओम विहार उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	बीएचएसडी/5543 18.06.2019
102.	डा0 रितु जी-226, जहांगीर पुरी, दिल्ली-33	पुत्री श्री सतीश कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	28	जी-226, जहांगीर पुरी, दिल्ली-33	बीएचएसडी/5548 19.06.2019
103.	डा0 रीतुल सहलू 951, अर्जुन नगर, डिफेन्स कॉलोनी नई दिल्ली-110003	पुत्री श्री महिपाल सिंह	बीएचएमएस/15 बी.आर.ए.यू बिहार	28	951, अर्जुन नगर, डिफेन्स कॉलोनी नई दिल्ली-110003	बीएचएसडी/5562 11.07.2019
104.	डा0 ऋषिदेव हाउस न0 57, किलोकरी गांव, महारानी बाग, नई दिल्ली-110014	पुत्री श्री उपेन्द्र प्रसाद यादव	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	हाउस न0 57, किलोकरी गांव, महारानी बाग, नई दिल्ली-110014	बीएचएसडी/5571 23.07.2019

105.	डा0 रश्मि कुमार एस-621ए, नेहरू एन्कलेव, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली-110092	पुत्री श्री विजय चन्द्र कुमार	बीएचएमएस/17 विक्रम. वि. उज्जैन	25	एस-621ए, नेहरू एन्कलेव, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5576 06.08.2019
106.	डा0 रजनी जयसवाल डब्लुजेड-428, राज नगर-1 पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	पुत्री श्री प्रेम शंकर जयसवाल	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	डब्लुजेड-428, राज नगर-1 पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	बीएचएसडी/5586 30.08.2019
107.	डा0 राहुल शर्मा बी-6/1, सफदरजंग एन्कलेव, नई दिल्ली-110029	पुत्र श्री राम गोपाल शर्मा	बीएचएमएस/18 हिमाचल. वि शिमला	23	बी-6/1, सफदरजंग एन्कलेव, नई दिल्ली-110029	बीएचएसडी/5631 20.11.2019
108.	डा0 राधे कृष्ण 502-ए, कैथ्वारा, प्रथम तल, उसमान पुर, दिल्ली-110053	पुत्र श्री देवी सिंह	बीएचएमएस/15 बी.आर.ए.यू बिहार	39	502-ए, कैथ्वारा, प्रथम तल, उसमान पुर दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5647 20.02.2020
109.	डा0 सुमन लता हाउस न0 74/7, ब्लाक-ए ओम नगर, बदरपुर, दिल्ली-44	पुत्री श्री देवेन्द्र प्रसाद	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	हाउस न0 74/7, ब्लाक-ए ओम नगर, बदरपुर, दिल्ली-44	बीएचएसडी/5502 31.05.2019
110.	डा0 सुकृति आई-ए, जे-ब्लॉक, पुराना रोशन पुरा नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	पुत्री श्री हेम चन्द्र	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	आई-ए, जे-ब्लॉक, पुराना रोशन पुरा नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	बीएचएसडी/5508 31.05.2019
111.	डा0 साक्षी सिंह डीए-116, एस.एफ.एस फ्लेट शालीमार बाग, दिल्ली-110088	पुत्री श्री प्रवीण कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	डीए-116, एस.एफ.एस फ्लेट शालीमार बाग, दिल्ली-110088	बीएचएसडी/5514 03.06.2019
112.	डा0 शीना कलसी डीए-116, एस.एफ.एस फ्लेट शालीमार बाग, दिल्ली-110088	पुत्री श्री प्रितपाल सिंह	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	डीए-116, एस.एफ.एस फ्लेट शालीमार बाग, दिल्ली-110088	बीएचएसडी/5515 03.06.2019

113.	डा0 शिखा राजपाल एफ-19/2, शाम नगर खयाला रोड नई दिल्ली-110018	पुत्री श्री प्रेम कुमार राजपाल	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	एफ-19/2, शाम नगर खयाला रोड नई दिल्ली-110018	बीएचएसडी/5518 03.06.2019
114.	डा0 साक्षी जैन जे-3/72-सी, जे-एक्सटेंशन, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092	पुत्री श्री वी. के. जैन	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	जे-3/72-सी, जे-एक्सटेंशन, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5520 06.06.2019
115.	डा0 शुभांशी भसीन बी-63, पंडारा रोड, नियर इंडिया गेट दिल्ली-110003	पुत्री श्री राकेश भसीन	बीएचएमएस/17 डा0 बी.आर.ए.यू अगरा	23	बी-63, पंडारा रोड, नियर इंडिया गेट दिल्ली-110003	बीएचएसडी/5521 06.06.2019
116.	डा0 शुभांगी गर्ग 3724ए, प्रथम तल, गली न0 1, कन्हेया नगर, त्री नगर, दिल्ली-110035	पुत्री श्री कौशल गर्ग	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	3724ए, प्रथम तल, गली न0 1, कन्हेया नगर, त्री नगर, दिल्ली-110035	बीएचएसडी/5525 14.06.2019
117.	डा0 स्वाती सिंह आई-28, प्रथम तल, करम पुरा नई दिल्ली-110015	पुत्री श्री अशोक कुमार सिंह	बीएचएमएस/18 दि. वि.	25	आई-28, प्रथम तल, करम पुरा नई दिल्ली-110015	बीएचएसडी/5530 14.06.2019
118.	डा0 साक्षी मदान फ्लैट न0 146, पॉकेट-बी, डी.डी.डी.ए एसएफएस फ्लैट, सुखदेव विहार दिल्ली-110025	पुत्री श्री अक्षय कुमार मदान	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	फ्लैट न0 146, पॉकेट-बी, डी.डी.डी.ए एसएफएस फ्लैट, सुखदेव विहार दिल्ली-110025	बीएचएसडी/5533 14.06.2019
119.	डा0 स्वपनिल भगत एफ-62, दूसरा तल, लाजपत नगर दिल्ली-110024	पुत्री श्री मुकेश भूषण भगत	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	एफ-62, दूसरा तल, लाजपत नगर दिल्ली-110024	बीएचएसडी/5534 17.06.2019
120.	डा0 सलेहा अग्रवाल 37, साउथ अनारकली एक्सटेंशन दिल्ली-110051	पुत्री श्री पंकज अग्रवाल	बीएचएमएस/17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	25	37, साउथ अनारकली एक्सटेंशन दिल्ली-110051	बीएचएसडी/5541 18.06.2019

121.	डा0 श्रेया मलिक 12/60-बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	पुत्री श्री एस. पी. मलिक	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	12/60-बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	बीएचएसडी/5546 19.06.2019
122.	डा0 संचित लाम्बा 301, टाईप-4, ए-ब्लॉक, लोक सभा सैक्टर रेजिडेंशियल कॉम्पलेक्स आर. के. पुरम सैक्टर-2, नई दिल्ली-22	पुत्री श्री मनोज कुमार	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	301, टाईप-4, ए-ब्लॉक, लोक सभा सैक्टर रेजिडेंशियल कॉम्पलेक्स आर. के. पुरम सैक्टर-2, नई दिल्ली-22	बीएचएसडी/5547 19.06.2019
123.	डा0 स्नेहल शर्मा ए-139, डी-ब्लॉक, गली न0 13, राम विहार, रोहिणी, दिल्ली-110087	पुत्री श्री राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	ए-139, डी-ब्लॉक, गली न0 13, रामा विहार, रोहिणी, दिल्ली-110083	बीएचएसडी/5550 19.06.2019
124.	डा0 शिवम गुप्ता बी-39/12ए, गली न0 1, अर्जुन मोहल्ला, मोजपुर, दिल्ली-110053	पुत्र श्री अजय गुप्ता	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	25	बी-39/12ए, गली न0 1, अर्जुन मोहल्ला, मोजपुर, दिल्ली-110053	बीएचएसडी/5552 27.06.2019
125.	डा0 स्वेक्षा यादव आरजेडएफ-563/13-ए, गली न0 22 साध नगर, -2 पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045	पुत्री श्री चन्द्र पाल सिंह यादव	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	आरजेडएफ-563/13-ए, गली न0 22 साध नगर, -2 पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045	बीएचएसडी/5565 23.07.2019
126.	डा0 श्वेता चौहान 49, नांगली राजापुर, निजामुद्दीन नई दिल्ली-110013	पुत्री श्री कमल चौहान	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	49, नांगली राजापुर, निजामुद्दीन नई दिल्ली-110013	बीएचएसडी/5566 23.07.2019
127.	डा0 श्वेता वर्मा ई-597, गली न0 10, शान्ति मार्ग वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली-110092	पुत्री श्री अनिल वर्मा	बीएचएमएस/18 दि. वि.	25	ई-597, गली न0 10, शान्ति मार्ग वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली-110092	बीएचएसडी/5567 23.07.2019

128.	डा0 शिवानी चौधरी बी-99, गली न0 3, गंगा विहार दिल्ली-110094	पुत्री श्री सुरेन्द्र कुमार	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	बी-99, गली न0 3, गंगा विहार दिल्ली-110094	बीएचएसडी / 5568 23.07.2019
129.	डा. शिवांगी शर्मा बी-15, जगतपुरी, कृष्णा नगर, दिल्ली-110051	पुत्री श्री लोकेश शर्मा	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू. आगरा	22	बी-15, जगतपुरी, कृष्णा नगर, दिल्ली-51	बीएचएसडी / 5574 24.07.2019
130.	डा0 साक्षी भारद्वाज 808, दुसरा तल, बालाजी मार्केट क्लॉक टावर, दिल्ली-110007	पुत्री श्री बी. के. शर्मा	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	808, दुसरा तल, बालाजी मार्केट क्लॉक टावर, दिल्ली-110007	बीएचएसडी / 5575 30.07.2019
131.	डा0 सुप्रिया पाण्डेय ईपीटी-51, सरोजनी नगर, नई दिल्ली-110023	पुत्री श्री ओम प्रकाश पाण्डेय	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	ईपीटी-51, सरोजनी नगर, नई दिल्ली-110023	बीएचएसडी / 5592 26.09.2019
132.	डा0 शगुपता हाउस न0 909, ब्लॉक-सी, जहांगीर पुरी, दिल्ली-110033	पुत्री श्री शकील अहमद	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	हाउस न0 909, ब्लॉक-सी, जहांगीर पुरी, दिल्ली-110033	बीएचएसडी / 5595 26.09.2019
133.	डा0 सुरभि गोयल 1 / 4963, गली न0 4, बलबीर नगर एक्सटेंशन, शाहदरा, दिल्ली-32	पुत्री श्री अविनाश गोयल	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	23	1 / 4963, गली न0 4, बलबीर नगर एक्सटेंशन, शाहदरा, दिल्ली-32	बीएचएसडी / 5597 26.09.2019
134.	डा0 शीतल राठौर बी-1005, सैक्टर-1, अवनतिका, रोहिणी, नई दिल्ली-110085	पुत्री श्री दीपचन्द राठौर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	बी-1005, सैक्टर-1, अवनतिका, रोहिणी नई दिल्ली-110085	बीएचएसडी / 5599 26.09.2019
135.	डा0 शिवांगी निमेश 67ए, पॉकेट-ए2, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	पुत्री स्व श्री गिरिराज सिंह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	28	67ए, पॉकेट-ए2, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	बीएचएसडी / 5612 26.09.2019

136.	डा0 स्वाति गौतम ई-45, कोडली कॉलोनी, दिल्ली-96	पुत्री श्री धर्म वीर सिंह	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	ई-45, कोडली कॉलोनी, दिल्ली-96	बीएचएसडी / 5615 26.09.2019
137.	डा0 सपना तँवर आरजेडएफ-764 / 14ए, गली न0 6 राज नगर-2, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	पुत्री श्री सुमेर सिंह तँवर	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	24	आरजेडएफ-764 / 14ए, गली न0 6 राज नगर-2, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110077	बीएचएसडी / 5616 26.09.2019
138.	डा0 सुभेन्दू पोल 2ई, महावत खान रोड, डी.डी.यू मार्ग, नई दिल्ली-110002	पुत्र स्वः श्री बी.एम. पोल	बीएचएमएस / 12 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	44	2ई, महावत खान रोड, डी.डी.यू मार्ग, नई दिल्ली-110002	बीएचएसडी / 5622 21.10.2019
139.	डा0 सुरेन्द्र कुमार ब्लॉक-डी, 29 / 3, एम.सी.डी. स्कूल के पीछे, शाहबाद डेयरी, दिल्ली-110042	पुत्र श्री अशोक कुमार	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	32	ब्लॉक-डी, 29 / 3, एम.सी.डी. स्कूल के पीछे, शाहबाद डेयरी, दिल्ली-110042	बीएचएसडी / 5625 07.11.2019
140.	डा0 श्रेया सेठी एच-162, प्रथम तल, करमपुरा, नई दिल्ली-110015	पुत्री श्री संजय सेठी	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	25	एच-162, प्रथम तल, करमपुरा, नई दिल्ली-110015	बीएचएसडी / 5632 11.12.2019
141.	डा0 सूरज जे-5 / 118ए, टॉप फ्लोर, रजौरी गार्डन , नई दिल्ली-110027	पुत्र श्री कंवरजीत सिंह	बीएचएमएस / 17 जी.आर.ए.यू पंजाब	25	जे-5 / 118ए, टॉप फ्लोर, रजौरी गार्डन , नई दिल्ली-110027	बीएचएसडी / 5635 06.01.2020
142.	डा0 संतोष कुमार सी-164 / ए, ओल्ड 112, खसरा न0 453 प्रताप विहार-3, किरारी सुलेमान नगर दिल्ली-110086	पुत्र श्री परशुराम सिंह	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	35	सी-164 / ए, ओल्ड 112, खसरा न0 453 प्रताप विहार-3, किरारी सुलेमान नगर दिल्ली-110086	बीएचएसडी / 5637 16.01.2020
143.	डा0 श्रीकान्त कुमार सिंह 7-8, दीप विहार, प्रहलादपुर, नई दिल्ली-110042	पुत्र श्री श्रीपरशुराम सिंह	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	43	7-8, दीप विहार, प्रहलादपुर, नई दिल्ली-110042	बीएचएसडी / 5639 16.01.2020

144.	डा0 सत्य प्रकाश 19/334, ब्लॉक 19, त्रिलोक पुरी दिल्ली-110091	पुत्र श्री समर राज	बीएचएमएस/17 बी.आर.ए.यू. बिहार	48	19/334, ब्लॉक 19, त्रिलोक पुरी दिल्ली-110091	बीएचएसडी/5641 16.01.2020
145.	डा0 तान्या एन-25, श्री निवास पुरी, नई दिल्ली-65	पुत्री श्री सच्चिदानंद	बीएचएमएस/18 दि. वि.	23	एन-25, श्री निवास पुरी, नई दिल्ली-65	बीएचएसडी/5524 14.06.2019
146.	डा0 तवलीन कौर मलिक 55, राम पुरी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019	पुत्री श्री परमिंदर सिंह मलिक	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	55, राम पुरी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019	बीएचएसडी/5556 01.07.2019
147.	डा0 उमेश दत्त त्रिपाठी ई-8बी, द्वितीय तल, जवाहर पार्क देवली पार्क रोड, खानपुर, नई दिल्ली-62	पुत्र श्री शिव शंकर त्रिपाठी	बीएचएमएस/16 बी.आर.ए.वि बिहार	40	ई-8बी, द्वितीय तल, जवाहर पार्क देवली पार्क रोड, खानपुर, नई दिल्ली-62	बीएचएसडी/5497 27.05.2019
148.	डा0 वृन्दा शर्मा एफ-17/52, सैक्टर-15, नियर साई मन्दिर, रोहिणी, दिल्ली-89	पुत्री श्री राकेश शर्मा	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	24	एफ-17/52, सैक्टर-15, नियर साई मन्दिर, रोहिणी, दिल्ली-89	बीएचएसडी/5510 03.06.2019
149.	डा0 वर्षा मनचन्दा हाउस न0 40, पॉकेट-1, सैक्टर-21 रोहिणी, दिल्ली-110086	पुत्री श्री महेश कुमार मनचन्दा	बीएचएमएस/18 जीजीएसआईपीयू दिल्ली	23	हाउस न0 40, पॉकेट-1, सैक्टर-21 रोहिणी, दिल्ली-110086	बीएचएसडी/5516 03.06.2019
150.	डा0 विपुल मल्हौत्रा 1/7661, गली न0 4, ईस्ट गोरख पार्क, शाहदरा, दिल्ली-110032	पुत्र श्री विमल मल्हौत्रा	बीएचएमएस/18 दि. वि.	24	1/7661, गली न0 4, ईस्ट गोरख पार्क शाहदरा, दिल्ली-110032	बीएचएसडी/5537 17.06.2019
151.	डा0 वर्षा यादव 26-जी, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	पुत्री श्री सुरेश कुमार	बीएचएमएस/18 दि. वि.	26	26-जी, मयूर विहार फ़ैस-3 दिल्ली-110096	बीएचएसडी/5578 19.08.2019

152.	डा0 विप्रांची हुण बी-199, ब्लॉक-बी, जी.डी. कॉलोनी मयूर विहार फ़ैस-3, दिल्ली-110096	पुत्री श्री प्रदीप बंसल	बीएचएमएस / 17 डा0 बी.आर.ए.यू आगरा	23	बी-199, ब्लॉक-बी, जी.डी. कॉलोनी मयूर विहार फ़ैस-3, दिल्ली-110096	बीएचएसडी / 5623 21.10.2019
153.	डा0 विमला खसरा न0 39 / 15, ब्लॉक-बी, गली न0 1, पंचमुखी, हनुमान मन्दिर, अमृत विहार, बुरारी, दिल्ली-110084	पुत्री श्री भूपाल सिंह	बीएचएमएस / 17 बी.डी. शर्मा.वि रोहतक	23	खसरा न0 39 / 15, ब्लॉक-बी, गली न0 1, पंचमुखी, हनुमान मन्दिर, अमृत विहार, बुरारी, दिल्ली-110084	बीएचएसडी / 5630 20.11.2019
154.	डा0 विजय कुमार शॉप न0 137, वेलकम मार्केट, सीलमपुर-3, दिल्ली-110053	पुत्र श्री राम केवल	बीएचएमएस / 17 बी.आर.ए.यू बिहार	42	शॉप न0 137, वेलकम मार्केट, सीलमपुर-3, दिल्ली-110053	बीएचएसडी / 5633 13.12.2019
155.	डा0 वकार आजम टी-294 / बी-3, चिराग दिल्ली मालविया नगर, दिल्ली-110017	पुत्र श्री जुल्फिकार अली	बीएचएमएस / 18 दि. वि.	25	टी-294 / बी-3, चिराग दिल्ली मालविया नगर, दिल्ली-110017	बीएचएसडी / 5626 07.11.2019

डा0 सिम्मी गुलाटी, पंजीकार

BOARD OF HOMOEOPATHIC SYSTEM OF MEDICINE, DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 24th July, 2020

NO.BHS/25/2018-Delhi/357.— The Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi published the following list of the persons whose names have entered under section-24 of Delhi Homoeopathic Act, 1956 from 1st April, 2019 to 31st March, 2020 in the Registration Register arranged in alphabetical order alongwith their residential address, title, Degree etc., as required under section-28 of the said Act for general.—

Sl No.	Name & Address	Father's/Husband's Name	Qualification	Age	Place where practising	Registration No. & Date
1	2	3	4	5	6	7
1	Dr. Anika Kochar B-903, Kohinoor Residency Plot No 13, Sector-19B, Dwarka New Delhi-75	D/o Sh. Sunil Kochar	BHMS/16 GRA. Un Punjab	27	B-903, Kohinoor Residency Plot No 13, Sector-19B, Dwarka New Delhi-75	BHSD/5496 08.04.2019
2	Dr. Arushi Singhal 843, Green Heavens, Sec-4 Plot-35, Dwarka, New Delhi-75	D/o Sh. Rakesh Kumar Singhal	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	843, Green Heavens, Sec-4 Plot-35, Dwarka, New Delhi-75	BHSD/5504 31.05.2019
3	Dr. Aakanksha H. No. 62, VPO Rajokari Pahari, Near Ashram, New Delhi-38	D/o Sh. Ram Kishore	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	H. No. 62, VPO Rajokari Pahari, Near Ashram, New Delhi-38	BHSD/5509 03.06.2019
4	Dr. Aakansha Rohila B-303, DDA HIG Flats, QD Block Pitampura, Delhi-34	D/o Sh. Vinod Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	B-303, DDA HIG Flats, QD Block Pitampura, Delhi-34	BHSD/5513 03.06.2019
5	Dr. Aditi D-2/45, Ramabai Ambedkar Mohalla Johripur, Delhi-94	D/o Sh. Mukesh Kumar	BHMS/18 D/U	23	D-2/45, Ramabai Ambedkar Mohalla Johripur, Delhi-94	BHSD/5526 14.06.2019

6	Dr. Aanchal Singhal Wp-191C, 2nd Floor, Pitampura Delhi-34	D/o Sh. Sushil Kumar Singhal	BHMS/18 D/U	23	Wp-191C, 2nd Floor, Pitampura Delhi-34	BHSD/5527 14.06.2019
7	Dr. Archana Gupta C-40, Street No 7, Jyoti Colony Shahdara, Delhi-32	D/o Sh. Shiv Kumar Gupta	BHMS/18 D/U	23	C-40, Street No 7, Jyoti Colony Shahdara, Delhi-32	BHSD/5532 14.06.2019
8	Dr. Aashima Kaur WZ-74, 3rd Floor, Hari Singh Park New Multan Nagar, Delhi-56	D/o Sh. Gurdeep Khullar	BHMS/18 D/U	23	WZ-74, 3rd Floor, Hari Singh Park New Multan Nagar, Delhi-56	BHSD/5536 17.06.2019
9	Dr. Aditi Mehta B-1/78, Ashok Vihar Phase-3 Delhi-110052	D/o Sh. Arun Mehta	BHMS/18 D/U	24	B-1/78, Ashok Vihar Phase-3 Delhi-110052	BHSD/5538 17.06.2019
10	Dr. Aditi Munjal C-38B, Kalkaji, New Delhi-19	D/o Sh. Anil Munjal	BHMS/17 Dr. BRA.Un Agra	24	C-38B, Kalkaji, New Delhi-19	BHSD/5542 18.06.2019
11	Dr. Ashit F-9/4, Karishna Nagar Delhi-110051	S/o Sh. Jasvir Malik	BHMS/18 RAU.Un Jodhpur	29	F-9/4, Karishna Nagar Delhi-110051	BHSD/5560 11.07.2019
12	Dr. Arshi Bhardwaj H-5/22, 2nd Floor, krishna Nagar Delhi-110051	D/o Sh. Bharat Bhushan Bhardwaj	BHMS/17 Dr. BRA.Un Agra	23	H-5/22, 2nd Floor, krishna Nagar Delhi-110051	BHSD/5563 19.07.2019
13	Dr. Almas 33-D, Pocket-C, Siddharth Extension New Delhi-110014	D/o Mr. Amir Haider	BHMS/18 D/U	23	33-D, Pocket-C, Siddharth Extension New Delhi-110014	BHSD/5569 23.07.2019
14	Dr. Anjali Khanna 10/78, Geeta Colony Delhi-110032	D/o Sh. Kishan Khanna	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	24	10/78, Geeta Colony Delhi-110032	BHSD/5573 24.07.2019
15	Dr. Aditi Srivastava 48, BMK, giri nagar, Kalkaji New Delhi-110019	D/o Sh. S. K. Srivastava	BHMS/18 D/U	25	48, BMK, giri nagar, Kalkaji New Delhi-110019	BHSD/5577 14.08.2019

16	Dr. Anant Aggarwal 1/2238 East Ram Nagar Shahdara, Delhi-110032	S/o Sh. Bal Kishan Goel	BHMS/18 HP. Un Shimla	26	1/2238 East Ram Nagar Shahdara, Delhi-110032	BHSD/5579 20.08.2019
17	Dr. Ashish Kumar 81 A, E block Roshan Vihar Najafgarh, Delhi-110043	S/o Sh. Ram Suresh	BHMS/18 D/U	25	81 A, E block Roshan Vihar Najafgarh, Delhi-110043	BHSD/5582 30.08.2019
18	Dr. Archana Nagar 36 D, Block BG-5 Paschim vihar New Delhi-110063	D/o Sh. Kishore Kumar Nagar	BHMS/18 D/U	24	36 D, Block BG-5 Paschim vihar New Delhi-110063	BHSD/5583 30.08.2019
19	Dr. Akansha Kumari L-5 Sri Nivas Puri, Delhi-65	D/o Sh. Damodar Singh	BHMS/18 D/U	26	L-5 Sri Nivas Puri, Delhi-65	BHSD/5588 30.08.2019
20	Dr. Archana Meena A-302, 3rd Floor, A- Block HIG DDA Flats Tower Hieght Apartment Pitam Pura, New Delhi-110034	D/o Sh. G. S. Meena	BHMS/18 D/U	28	A-302, 3rd Floor, A- Block HIG DDA Flats Tower Hieght Apartment Pitam Pura, New Delhi-110034	BHSD/5594 26.09.2019
21	Dr. Afreen Khatoon, 283/6, Joga Bai Extnesion, 2nd Floor, Jamia Nagar, Okhla Delhi	D/o Sh. Shahid Alam	BHMS/18 D/U	26	283/6, Joga Bai Extnesion, 2nd Floor, Jamia Nagar, Okhla Delhi	BHSD/5604 26.09.2019
22	Dr. Anjali AFS-1, 3rd Floor, IIPA Hostal, Public Administration, I.P. Ested Ring Road, New Delhi	D/o Sh. Mithilesh Kumar Shah	BHMS/18 D/U	23	AFS-1, 3rd Floor, IIPA Hostal, Public Administration, I.P. Ested Ring Road, New Delhi	BHSD/5606 26.09.2019
23	Dr. Aanchal, 97, Block D-2, Sultanpuri, New Delhi-110086	D/o Sh. Rajesh Kumar	BHMS/18 D/U	24	97, Block D-2, Sultanpuri, New Delhi-110086	BHSD/5614 26.09.2019
24	Dr. Anil Kumar Mehta C-7/73 Kailash Vihar Pansal Delhi- 110042	S/o Sh. Moti Lal Mehta	BHMS/18 D/U	40	C-7/73 Kailash Vihar Pansal Delhi- 110042	BHSD/5624 07.11.2020

25	Dr. Aanchal Kaur Bhasin B-1-189/190, Lajpat Nagar Part-1, New Delhi-110024	D/o Parvinder Singh Bhasin	BHMS/18 Punjab. Un Chandigarh	27	B-1-189/190, Lajpat Nagar Part-1, New Delhi-110024	BHSD/5628 11.11.2020
26	Dr. Aditi Bakshi 1/7145 Shivaji Park, Shahdara Delhi-110032	D/o Kamal Bakshi	BHMS/18 DU	23	1/7145 Shivaji Park, Shahdara Delhi-110032	BHSD/5636 13.01.2020
27	Dr. Ashutosh Kumar Ranjan Plot No-102 KH.No-21/18/2 ground Floor Laxmi Nagar Extension Prem nagar 3, Delhi-86	S/o Ranjeet Kumar Mahto	BHMS/19 BRA.Un Bihar	28	Plot No-102 KH.No-21/18/2 ground Floor Laxmi Nagar Extension Prem nagar 3, Delhi-86	BHSD/5640 16.01.2020
28	Dr. Anita Kumari H-166, Gali No-11, Raj Nagar Part 2, Palam Colony, New Delhi-110077	D/o Shri Dipnarayan Sah	BHMS/12 BRA.Un Bihar	30	H-166, Gali No-11, Raj Nagar Part 2, Palam Colony, New Delhi-110077	BHSD/5642 04.02.2020
29	Dr. Aman Singh Negi 9/3243 St. No. 5 Dharampura Gandhi Nagar, Delhi-110031	S/o Devender Singh Negi	BHMS/19 HP. Un Shimla	24	9/3243 St. No. 5 Dharampura Gandhi Nagar, Delhi-110031	BHSD/5643 04.02.2020
30	Dr. Aditi Arun 167-A/GH-2 (Ankur Apartment) Paschim Vihar, New Delhi-63	D/o A.K. Arun	BHMS/18 Homoeopathy. Un Jaipur	24	167-A/GH-2 (Ankur Apartment) Paschim Vihar, New Delhi-63	BHSD/5650 25.02.2020
31	Dr. Bharti Kachwya Pole No 6A, Goyla Khurd Chhawla South West, Delhi-71	D/o Sh. Kuldeep Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	Pole No 6A, Goyla Khurd Chhawla South West, Delhi-71	BHSD/5500 31.05.2019
32	Dr. Bhavana Gupta Plot No 533, ground Floor, Pkt GH9 Sundar Vihar, Paschim Vihar Delhi-110087	D/o Sh. Subhash Chandra Gupta	BHMS/18 D/U	25	Plot No 533, ground Floor, Pkt GH9 Sundar Vihar, Paschim Vihar Delhi-110087	BHSD/5535 17.06.2019
33	Dr. Bhavya Ahuja H.no-3036 Sector A Pocket B and C Vasant Kunj, Delhi	D/o Sh. Anil Ahuja	BHMS/18 D/U	24	H.no-3036 Sector A Pocket B and C Vasant Kunj, Delhi	BHSD/5580 26.08.2019

34	Dr. Barkha H.No-336 Jaai Choupal Village Rangpuri, New Delhi-110037	D/o Sh. Rajender Kumar	BHMS/18 D/U	24	H.No-336 Jaai Choupal Village Rangpuri, New Delhi-110037	BHSD/5587 30.08.2019
35	Dr. Buddh Sagar N9A/383 Lal Bagh Azadpur Delhi-33	S/o Sh. Ram Ratan	BHMS/17 BRA. Un Bihar	49	N9A/383 Lal Bagh Azadpur Delhi-33	BHSD/5644 05.02.2020
36	Dr. Bhanushali Kavita Arvind A1 1st Floor Sardar Nanak Piao Gurudwara Delhi-110009	D/o Bhanushali Arvind	BHMS/15 Saurashtra Univ Gujrat	28	A1 1st Floor Sardar Nanak Piao Gurudwara Delhi-110009	BHSD/5648 20.02.2020
37	Dr. Charu Nirwan X-2/3B, Krishna Street No 5 Brahampuri, Delhi-110053	D/o Sh. Rakesh Kumar Nirwan	BHMS/18 D/U	24	X-2/3B, Krishna Street No 5 Brahampuri, Delhi-110053	BHSD/5598 26.09.2019
38	Dr. Deepa Rawat 864/16, G. T. Road Village Khera Delhi- 110095	D/o Sh. Balbeer Singh	BHMS/18 GGSIPIU Delhi	25	864/16, G. T. Road Village Khera Delhi-110095	BHSD/5522 11.06.2019
39	Dr. Divya Dhiman, 545, Group-I, Pocket-C, DDA Flats, Hastsal Vikas Puri, Uttam Nagar, Delhi	D/o Sh. Jai Prakash Dhiman	BHMS/18 DU	24	545, Group-I, Pocket-C, DDA Flats, Hastsal Vikas Puri, Uttam Nagar, Delhi	BHSD/5509 26.09.2019
40	Dr. Divya Tomar, A2, 47A, Mayur Vihar, Phase-III Delhi- 110096	D/o Sh. Satender Tomer	BHMS/18 D/U	24	A2, 47A, Mayur Vihar, Phase-III Delhi-110096	BHSD/5613 26.09.2019
41	Dr. Fakhruddin B-506 Street no- 21 Shri Ram Colony Rajiv Nagar Delhi-110094	S/o Abdul Hakim	BHMS/18 Jiwaji University M.P	28	B-506 Street no- 21 Shri Ram Colony Rajiv Nagar Delhi-110094	BHSD/5629 11.11.2020
42	Dr. Garima Jindal 3/83, Chhota Bazar, Shahdara Delhi- 110032	D/o Sh. Sanjay Kumar	BHMS/18 D/U	23	3/83, Chhota Bazar, Shahdara Delhi-110032	BHSD/5528 14.06.2019
43	Dr. Gargi 14-A, 2nd Floor, Syndicate Enclave Dabri Mor, New Delhi-110045	D/o Sh. Murari Lal	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	24	14-A, 2nd Floor, Syndicate Enclave Dabri Mor, New Delhi-110045	BHSD/5555 27.06.2019

44	Dr. Gaurav Taneja V-20, 2nd Floor, Naveen Shahdara New Delhi-110032	S/o Sh. Rakesh Taneja	BHMS/18 D/U	24	V-20, 2nd Floor, Naveen Shahdara New Delhi-110032	BHSD/5564 23.07.2019
45	Dr. Himanshi Verma Pocket B-10/118, Sector-3, Rohini, Delhi 110085	D/o Shiv Das Verma	BHMS/99 Dr. BRA. Un Agra	45	Pocket B-10/118, Sector-3, Rohini, Delhi 110085	BHSD/5646 20.02.2020
46	Dr. Isha 16/18, 3rd Floor, Geeta Colony Delhi- 110031	D/o Sh. Rajesh	BHMS/18 D/U	24	16/18, 3rd Floor, Geeta Colony Delhi-110031	BHSD/5559 01.07.2019
47	Dr. Ishita Sharma E-5, Guru Nanak Road, Adrash Nagar,, Delhi-110033	D/o Sh. Subhash Sharma	BHMS/18 DU	24	E-5, Guru Nanak Road, Adrash Nagar,, Delhi-110033	BHSD/5609 26.09.2019
48	Dr. Jyoti Verma B-1/121, Yamuna Vihar, Delhi- 110053	D/o Sh. Dinesh Kumar Verma	BHMS/18 DU	25	B-1/121, Yamuna Vihar, Delhi-110053	BHSD/5602 26.09.2019
49	Dr. Jatin Mittal A-100, Basement Near, D-Park Pandav Nagar, Delhi-92	S/o Sh. Sunhash Gupta	BHMS/15 GRAU.Un Punjab	26	A-100, Basement Near, D-Park Pandav Nagar, Delhi-92	BHSD/5561 11.07.2019
50	Dr. Jeeraphat Potisard 84/G5 Top Floor Sukhdev Nagar Kotla Mubarakhpur New Delhi-110003	D/o Suwat Potisard	BHMS/18 DU	31	84/G5 Top Floor Sukhdev Nagar Kotla Mubarakhpur New Delhi-110003	BHSD/5617 26.09.2019
51	Dr. Kapil Kumar Flat No 538, CRPF Camp Jyoti Kunj, Sector- 16B, Dwarka New Delhi-78	S/o Sh. Surender Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	Flat No 538, CRPF Camp Jyoti Kunj, Sector- 16B, Dwarka New Delhi-78	BHSD/5499 31.05.2019
52	Dr. Kusum 205, DDA Janta Flats, Pul Pehlad Pur, New Delhi-44	D/o Ram Achal Yadav	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	205, DDA Janta Flats, Pul Pehlad Pur, New Delhi-44	BHSD/5501 31.05.2019

53	Dr. Katyani Bhatt Flat No 54, Him Vihar Apartment Plot No 8, I. P. Extension, Patparganj, Delhi-92	D/o Sh. Harish Bhatt	BHMS/18 D/U	24	Flat No 54, Him Vihar Apartment Plot No 8, I. P. Extension, Patparganj, Delhi-92	BHSD/5531 14.06.2019
54	Dr. Kartik Nigam 35-C, Pocket-1, Mayur Vihar Phase- 1, Delhi-110091	S/o Sh. Jitender Nigam	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	35-C, Pocket-1, Mayur Vihar Phase-1, Delhi-110091	BHSD/5549 19.06.2019
55	Dr. Kanika Gupta 72/3, East Moti Bagh, Sarai Rohilla Delhi-110007	D/o Sh. Manoj Gupta	BHMS/18 D/U	25	72/3, East Moti Bagh, Sarai Rohilla Delhi-110007	BHSD/5558 01.07.2019
56	Dr. Karishma C-37, Hari Nagar, Near DDU Hospital Back Side, New Delhi-64	D/o Sh. Amar Nath Arora	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	26	C-37, Hari Nagar, Near DDU Hospital Back Side, New Delhi-64	BHSD/5572 24.07.2019
57	Dr. Kushal H.no-525 Opp. NDPL office Pehladpur benger, Delhi-110042	S/o Sh. Satish Kumar	BHMS/18 D/U	24	H.no-525 Opp. NDPL office Pehladpur benger, Delhi-110042	BHSD/5581 30.08.2019
58	Dr. Kiran 32/91, Trilok Puri, Delhi-1110091	D/o Sh. Arvind Prasad	BHMS/18 DU	24	32/91, Trilok Puri, Delhi-1110091	BHSD/5608 26.09.2019
59	Dr. Kriti Gulati, A-2/87, Sector-3, Rohini, Delhi-85	D/o Sh. Surender Kumar Gulati	BHMS/18 DU	23	A-2/87, Sector-3, Rohini, Delhi-85	BHSD/5611 26.09.2019
60	Dr. Konnpal Anil 41-A Pocket C, Sidhartha Extension New Delhi-14	D/o Inder Mohan Badam	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	41	41-A Pocket C, Sidhartha Extension New Delhi-14	BHSD/5645 20.02.2020
61	Dr. Laxmi Mek-243 block K Near Friday Market Mahipalpur, New Delhi-37	D/o Sh. Roop Singh	BHMS/18 D/U	24	Mek-243 block K Near Friday Market Mahipalpur, New Delhi-37	BHSD/5589 30.08.2019

62	Dr.Laxmi Singh C-249, Tagore Garden Extn New Delhi-110027	D/o Sh.Mahesh Singh Thakur	BHMS/18 DU	25	C-249, Tagore Garden Extn New Delhi-110027	BHSD/5607 26.09.2019
63	Dr. Maniya Arora C-126, 2nd Floor, New Moti Nagar New Delhi-110015	D/o Sh. Vineet Arora	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	C-126, 2nd Floor, New Moti Nagar New Delhi-110015	BHSD/5505 31.05.2019
64	Dr. Manisha Gairola 1275, Sector-8, R. K. Puram New Delhi-110022	D/o Sh. Ramesh Chander	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	1275, Sector-8, R. K. Puram New Delhi-110022	BHSD/5506 31.05.2019
65	Dr. Megha Singhal C-1, 2 Kewal Park, Azadpur Delhi- 110033	D/o Sh. Arjun Singhal	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	C-1, 2 Kewal Park, Azadpur Delhi-110033	BHSD/5511 03.06.2019
66	Dr. Manvi Aggarwal WZ-685, Gali No. 4, Sri Nagar Near Ranibagh, Delhi-34	D/o Sh. Davinder Aggarwal	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	WZ-685, Gali No. 4, Sri Nagar Near Ranibagh, Delhi-34	BHSD/5512 03.06.2019
67	Dr. MeghnaKhera H-473, New Rajinder Nagar New Delhi-110060	D/o Sh. Dinesh Khera	BHMS/18 D/U	23	H-473, New Rajinder Nagar New Delhi-110060	BHSD/5529 14.06.2019
68	Dr. Mohammad Iqubal K-122/11, Saurav Vihar, Jaitpur Badarpur, Delhi-110044	S/o Mr. Shahadat Ali	BHMS/91 BRA. Un Bihar	52	K-122/11, Saurav Vihar, Jaitpur Badarpur, Delhi-110044	BHSD/5539 18.06.2019
69	Dr. Mohit Kumar 59-C, Pocket D-2, DDA Flats Kondli mayur Vihar Phase-3, Delhi	S/o Sh. Jitendra Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	59-C, Pocket D-2, DDA Flats Kondli mayur Vihar Phase-3, Delhi	BHSD/5544 19.06.2019
70	Dr. Madhusmita Patra A-690, Sector-2, Rohini New Delhi-110085	D/o Sh. Sudarhan Patra	BHMS/17 GRA.Un Punjab	26	A-690, Sector-2, Rohini New Delhi-110085	BHSD/5554 27.06.2019
71	Dr. Mohd Naved K-333, Block-K, Gali No. 4, Gautam Vihar, North East Gonda, Delhi-53	S/o Mohd Javed	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	26	K-333, Block-K, Gali No. 4, Gautam Vihar, North East Gonda, Delhi-53	BHSD/5570 23.07.2019

72	Dr. Monika Chandyoke WZ-45A Ratan Park Near Ramesh Nagar Metro Station New Delhi-110015	D/o Sh. Sunil Chandyoke	BHMS/18 D/U	27	WZ-45A Ratan Park Near Ramesh Nagar Metro Station New Delhi-110015	BHSD/5590 30.08.2019
73	Dr.Mahima Singh J-24, Puran Nagar, Gali No-11, Palam Colony, New Delhi	D/o Sh.Jai Pal Singh	BHMS/18 DU	24	J-24, Puran Nagar, Gali No-11, Palam Colony, New Delhi	BHSD/5600 26.09.2019
74	Dr.Monica Sagar, 68/5364, Reghar Pura, Karol Bagh, New Delhi	D/o Sh.Roop Kishore Sagar	BHMS/18 DU	23	68/5364, Reghar Pura, Karol Bagh, New Delhi	BHSD/5605 26.09.2019
75	Dr. Megha Goel C-503 J.V T.S Garden Chattarpur Extension New Delhi 110074	D/o SR Goel	BHMS/18 DU	26	C-503 J.V T.S Garden Chattarpur Extension New Delhi 110074	BHSD/5618 03.10.2019
76	Dr. Mayank Goyal Flat no.123, Plot No.7, Ankur City I.P Extension Patparganj, Delhi-92	S/o Ajeet Goyal	BHMS/17 GRA. Un Punjab	24	Flat no.123, Plot No.7, Ankur City I.P Extension Patparganj, Delhi-92	BHSD/5619 07.10.2019
77	Dr. Madan Kumar A-178, Jatipur Extension Part-1 Badarpur, New Delhi-110044	S/o Bidyapati Vivyogi	BHMS/12 Dr. BRA. Un Agra	29	A-178, Jatipur Extension Part-1 Badarpur, New Delhi-110044	BHSD/5620 07.10.2019
78	Dr. Mohd Shafi E-193/1, Block E, Abul Fazal Enclave Part 2, Shaheen Bagh Jamia Nagar Delhi- 110025	S/o Zaheer Ahmad	BHMS/2017 HP. Un Shimla	29	E-193/1, Block E, Abul Fazal Enclave Part 2, Shaheen Bagh Jamia Nagar Delhi- 110025	BHSD/5621 07.10.2019
79	Dr. Mohd Rohid A-992 Gali No.-21, Part-4 Sonia Vihar Delhi-94	S/o Sarfuddin	BHMS/17 Dr.SRRA. Un Jodhpur	26	A-992 Gali No.-21, Part-4 Sonia Vihar Delhi-94	BHSD/5627 11.11.2020
80	Dr. Mohan Singh A-78 Gali No.5 Prem Nagar Extension Kirari Delhi-110086	S/o Dhanpat Singh	BHMS/17 Bihar	37	A-78 Gali No.5 Prem Nagar Extension Kirari Delhi-110086	BHSD/5638 16.01.2020

81	Dr. M Sonu Bharti I-130 Gautam Nagar, New Delhi-110049	D/o RC Bharti	BHMS/18 Dr. SRRA. Un Jodhpur	27	I-130 Gautam Nagar, New Delhi-110049	BHSD/5649 25.02.2020
82	Dr. Nupur Kumari Block F-166/F4, Dilshad Colony Delhi-110095	D/o Sh. Surendra Kumar	BHMS/17 JRNR.Un Raj	25	Block F-166/F4, Dilshad Colony Delhi-110095	BHSD/5498 29.05.2019
83	Dr. Neha Singh Qtr No 21, Type-III, North West Moti Bagj, New Delhi-21	D/o Sh. Swaran Singh Takhi	BHMS/18 GGSIPU Dilehi	24	Qtr No. 21, Type-III, North West Moti Bagj, New Delhi-21	BHSD/5503 31.05.2019
84	Dr. Neha Tokas H. No. 200, Near Baba Gangnath Chowk, Monirka New Delhi-67	D/o Sh. Om Prakash Tokas	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	H. No. 200, Near Baba Gangnath Chowk, Monirka New Delhi-67	BHSD/5507 31.05.2019
85	Dr. Neha Rani H. No. 253/5, Ambedkar Nagar Haider Pur, Delhi-88	D/o Sh. Om Prakash	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	H. No. 253/5, Ambedkar Nagar Haider Pur, Delhi-88	BHSD/5519 06.06.2019
86	Dr. Neha H. No. 101, Nehru garden Colony New Roshanpura, Najafgarh New Delhi-43	D/o Sh. R. N. Choudhary	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	H. No. 101, Nehru garden Colony New Roshanpura, Najafgarh New Delhi-43	BHSD/5545 19.06.2019
87	Dr. Naba Afreen O-45/5, Street No. 17, Brahampuri Delhi-110053	D/o Mohd Afzal	BHMS/18 D/U	25	O-45/5, Street No 17, Brahampuri Delhi-110053	BHSD/5596 26.09.2019
88	Dr. Nancy Sehrawat, H.No.-117, Village Hiran Kudna Delhi	D/o Sh. Har Prakash	BHMS/18 DU	40	H.No-117, Village Hiran Kudna Delhi	BHSD/5601 26.09.2019
89	Dr. Nida Fazli D-/39, 3rd Back Side, Nai Basti Jamia Nagar, Okhla, New Delhi	D/o Sh. Fakhir Hussain	BHMS/18 DU	26	D-/39, 3rd Back Side, Nai Basti Jamia Nagar, Okhla, New Delhi	BHSD/5603 26.09.2019
90	Dr. Neha Srivastava E-993, Saraswati Vihar Pitampura Delhi-110034	D/o V.K. Srivastava	BHMS/18 Pt. B.D.Sharma. Un Rohtak	24	E-993, Saraswati Vihar Pitampura Delhi-110034	BHSD/5634 19.12.2019

91	Dr. Pratibha Yadav 393, Haveli Haider Kuli, Chandni Chowk, Delhi-110006	D/o Sh. Chandra Shekhar Yadav	BHMS/18 D/U	26	393, Haveli Haider Kuli, Chandni Chowk, Delhi-110006	BHSD/5523 11.06.2019
92	Dr. Paridhi Jain A-1/11, Guru Nanak Gali Main Road, Maujpur, Delhi-53	D/o Sh. Jinender Jain	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	23	A-1/11, Guru Nanak Gali Main Road, Maujpur, Delhi-53	BHSD/5540 18.06.2019
93	Dr. Pooja D-4741/A, Sangam Vihar, New Delhi-110062	D/o Sh. Rakesh Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	D-4741/A, Sangam Vihar, New Delhi-110062	BHSD/5551 19.06.2019
94	Dr. Pankaj Gupta A-41, Sharma Market, Pul Pehlad Pur, New Delhi-44	S/o Dr. Jawahar Lal Gupta	BHMS/17 RDV. Un MP	37	A-41, Sharma Market, Pul Pehlad Pur, New Delhi-44	BHSD/5553 27.06.2019
95	Dr. Pooja Nath D-815, Type-3, Mandir Marg, Gole Market, New Delhi-11001	D/o Sh. Gopi Nath	BHMS/18 D/U	23	D-815, Type-3, Mandir Marg, Gole Market, New Delhi-11001	BHSD/5557 01.07.2019
96	Dr. Prachi Tomar H-3/44 First Floor Sector 11 Rohini, Delhi-110085	D/o Sh. Hari Om	BHMS/18 D/U	24	H-3/44 First Floor Sector 11 Rohini, Delhi-110085	BHSD/5584 30.08.2019
97	Dr. Preeti Sethia 1478, Second Floor outtram Line GTB Nagar, Delhi-110009	D/o Sh. Vinod Sethia	BHMS/18 D/U	24	1478, Second Floor outtram Line GTB Nagar, Delhi-110009	BHSD/5585 30.08.2019
98	Dr. Pooja Scahdeva 1666/E/1, govind puri Extension Kalkaji, New Delhi-19	D/o Sh. Naresh Kumar Sachdeva	BHMS/18 D/U	23	1666/E/1, govind puri Extension Kalkaji, New Delhi-19	BHSD/5591 29.09.2019
99	Dr. Prerna Sirohi C-4/342, Yamuna Vihar Delhi-110053	D/o Sh. Anil Sirohi	BHMS/18 D/U	26	C-4/342, Yamuna Vihar Delhi-110053	BHSD/5593 26.09.2019
100	Dr. Ruchika Kumar 462, LIG Flats Sanjay Enclave OPP. GTK Depot, Delhi-33	D/o Ashwani Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	462, LIG Flats Sanjay Enclave OPP. GTK Depot, Delhi-33	BHSD/5517 03.06.2019

101	Dr. Rashmi Goswami H. No. 22A, UGF, Gali No 21 Om Vihar Phase-3, Uttam Nagar Delhi	D/o Sh. Dinesh Goswami	BHMS/18 DR.BRA.Un Agra	24	H. No. 22A, UGF, Gali No 21 Om Vihar Phase-3, Uttam Nagar Delhi	BHSD/5543 18.06.2019
102	Dr. Ritu G-226, Jahangir Puri Delhi- 33	D/o Sh. Satish Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	28	G-226, Jahangir Puri Delhi-33	BHSD/5548 19.06.2019
103	Dr. Ritul Sahlooh 951 Arjun Nagar Kotla Opp Defence Colony, New Delhi-03	D/o Sh. Mahipal Singh	BHMS/15 BRA.Un Bihar	28	951 Arjun Nagar Kotla Opp Defence Colony, New Delhi-03	BHSD/5562 11.07.2019
104	Dr. Rishi Dev H. No. 57, Kilokari Village Maharani Bagh, New Delhi-	S/o Sh. Upendra Prasad Yadav	BHMS/18 D/U	23	H. No. 57, Kilokari Village Maharani Bagh, New Delhi-	BHSD/5571 23.07.2019
105	Dr. Rashmi Tomar S-621A, Nehru Encalve, School Block, Shakarpur, Delhi	D/o Sh. Vijay Chandra Kumar	BHMS/17 Vikram. Un Ujjain	25	S-621A, Nehru Encalve, School Block, Shakarpur, Delhi	BHSD/5576 06.08.2019
106	Dr. Rajni Jaiswal WZ-428 Raj nagar-1 palam Colony New Delhi-110077	D/o Sh. Prem Shankar Jaiswal	BHMS/18 D/U	23	WZ-428 Raj nagar-1 palam Colony New Delhi-110077	BHSD/5586 30.08.2019
107	Dr. Rahul Sharma B-6/1 Safdarjung Enclave, New Delhi-110029	S/o Ram Gopal Sharma	BHMS/18 HP.Un Shimla	23	B-6/1 Safdarjung Enclave, New Delhi-110029	BHSD/5631 20.11.2019
108	Dr. Radhey Krishan 502, Kaithwara, 1st Rusta Usmanpur Delhi-110053	S/o Devi Singh	BHMS/14 B.R Ambedkar Bihar	39	502, Kaithwara, 1st Rusta Usmanpur Delhi-110053	BHSD/5647 20.02.2020
109	Dr. Suman Lata House no. A74/7, Block A Om Nagar, Badarpur, Delhi-44	D/o Sh. Devender Prasad	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	House no. A74/7, Block A Om Nagar, Badarpur, Delhi-44	BHSD/5502 31.05.2019

110	Dr. Sukriti 1-A, J-Block Old Roshan Pura Najafgarh, New Delhi-43	D/o Sh. Hem Chander	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	1-A, J-Block Old Roshan Pura Najafgarh, New Delhi-43	BHSD/5508 31.05.2019
111	Dr. Sakshi Singh DA-116, SFS Flats, Shalimar Bagh, Delhi-88	D/o Sh. Parveen Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	DA-116, SFS Flats, Shalimar Bagh, Delhi-88	BHSD/5514 03.06.2019
112	Dr. Sheena Kalsi DA-116, SFS Flats, Shalimar Bagh, Delhi-88	D/o Sh. Pritpal Singh	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	DA-116, SFS Flats, Shalimar Bagh, Delhi-88	BHSD/5515 03.06.2019
113	Dr. Shikha Rajpal F-9/2, Sham Nagar Khayala Road New Delhi-18	D/o Prem Kumar Rajpal	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	F-9/2, Sham Nagar Khayala Road New Delhi-18	BHSD/5518 03.06.2019
114	Dr. Sakshi Jain J-3/72-C, J-Extension Laxmi Nagar, Delhi-92	D/o Sh. V. K. Jain	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	J-3/72-C, J-Extension Laxmi Nagar, Delhi-92	BHSD/5520 06.06.2019
115	Dr. Shubanshi Bahsin B-63, Pandara Road, Near India Gate, Delhi-110003	D/o Sh. Rakesh Bhasin	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	B-63, Pandara Road, Near India Gate, Delhi-110003	BHSD/5521 06.06.2019
116	Dr. Shubangi Garg 3724A, 1st Floor, Street Number 1 Kanhaiya Nagar, Tri Nagar, Delhi-35	D/o Sh. Kaushal Garg	BHMS/18 D/U	23	3724A, 1st Floor, Street Number 1 Kanhaiya Nagar, Tri Nagar, Delhi-35	BHSD/5525 14.06.2019
117	Dr. Swati Singh I-28, 1st Floor, Karam Pura New Delhi-110015	D/o Sh. Ashok Kumar Singh	BHMS/18 D/U	25	I-28, 1st Floor, Karam Pura New Delhi-110015	BHSD/5530 14.06.2019
118	Dr. Sakshi Madan Flat No 146, Pocket-B, DDA SFS Flats, Sukhdev Vihar, Delhi-25	D/o Sh. Akshay Kumar Madan	BHMS/18 D/U	23	Flat No 146, Pocket-B, DDA SFS Flats, Sukhdev Vihar, Delhi-25	BHSD/5533 14.06.2019
119	Dr. Swapnil Bhagat F-62, 2nd Floor. Lajpat Nagar Delhi- 24	D/o Sh. Mukesh Bhushan Bhagat	BHMS/18 D/U	24	F-62, 2nd Floor. Lajpat Nagar Delhi-24	BHSD/5534 17.06.2019

120	Dr. Saleha Aggarwal 37-South Anarkali Extn Delhi-51	D/o Sh. Pankaj Aggarwal	BHMS/17 DR.BRA.Un Agra	25	37-South Anarkali Extn Delhi-51	BHSD/5541 18.06.2019
121	Dr. Shreya Malik 1 2/60-B, Tilak Nagar New Delhi-110018	D/o Sh. S.P.Malik	BHMS/18 GGSIPU Delhi	24	12/60-B, Tilak Nagar New Delhi-110018	BHSD/5546 19.06.2019
122	Dr. Sanchita Lamba 301, Type-4, A-Block, Lok Sabha Sect. Residential Complex, R.K. Puram Sector-2, New Delhi-22	D/o Sh. Manoj Kumar	BHMS/18 GGSIPU Delhi	23	301, Type-4, A-Block, Lok Sabha Sect. Residential Complex, R.K. Puram Sector-2, New Delhi-22	BHSD/5547 19.06.2019
123	Dr. Snehal Sharma A-139, D-Block Street No 13 Rama vihar, Rohini, Delhi-82	D/o Sh. Rajendra Prasad Sharma	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	A-139, D-Block Street No 13 Rama vihar, Rohini, Delhi-82	BHSD/5550 19.06.2019
124	Dr. Shivam Gupta B39/12A, Street No 1, Arjun Mohalla, Maujpur, Delhi-53	S/o Sh. Ajay Gupta	BHMS/18 GGSIPU Delhi	25	B39/12A, Street No 1, Arjun Mohalla, Maujpur, Delhi-53	BHSD/5552 19.06.2019
125	Dr. Sweksha Yadav RZ-F 563/13-A, Street No 22 Sadh Nagar-II, Palam Colony New Delhi-45	D/o Sh. Chandra Pal Singh Yadav	BHMS/18 D/U	23	RZ-F 563/13-A, Street No 22 Sadh Nagar-II, Palam Colony New Delhi-45	BHSD/5565 23.07.2019
126	Dr. Shweta Chauhan 49, nangli Razapur, Nizamuddin New Delhi-110013	D/o Sh. Kamal Chauhan	BHMS/18 D/U	24	49, nangli Razapur, Nizamuddin New Delhi-110013	BHSD/5566 23.07.2019
127	Dr. Shweta Verma E-597, Street No 10, Shanti Marg West Vinod Nagar, Delhi-92	D/o Sh. Anil Verma	BHMS/18 D/U	25	E-597, Street No 10, Shanti Marg West Vinod Nagar, Delhi-92	BHSD/5567 23.07.2019
128	Dr. Shivani Choudhary B-99, Street No 3, Ganga Vihar Delhi- 110044	D/o Sh. Surender Kumar	BHMS/18 D/U	24	B-99, Street No 3, Ganga Vihar Delhi-110044	BHSD/5568 23.07.2019

129	Dr. Shivangi Sharma B-15, jagatpuri, Krishna Nagar Delhi-110051	D/o Sh. Lokesh Sharma	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	22	B-15, jagatpuri, Krishna Nagar Delhi-110051	BHSD/5574 24.07.2019
130	Dr. Sakshi Bhardwaj 808, Balaji Market 2nd Floor Clock Tower, Delhi-110007	D/o Sh. B. K. Sharma	BHMS/18 D/U	25	808, Balaji Market 2nd Floor Clock Tower, Delhi-110007	BHSD/5575 30.07.2019
131	Dr. Supriya Pandey EPT-51, Sarojini Nagar, New Delhi-110023	D/o Sh. Om Prakash Pandey	BHMS/18 D/U	24	EPT-51, Sarojini Nagar, New Delhi-110023	BHSD/5592 26.09.2019
132	Dr. Shagufta House No 909, Block-C, Jahangir Puri, Delhi-110033	D/o Mr. Shakil Ahmad	BHMS/18 D/U	23	House No 909, Block-C, Jahangir Puri, Delhi-110033	BHSD/5595 26.09.2019
133	Dr. Surbhi Goel 1/4963, Street No 4, Balbir Nagar Extension, Shahdara, Delhi-32	D/o Sh. Avinash Goel	BHMS/18 D/U	23	1/4963, Street No 4, Balbir Nagar Extension, Shahdara, Delhi-32	BHSD/5597 26.09.2019
134	Dr. Sheetal Rathore B-1005, Sector-1, Avantika, Rohini New Delhi-110085	D/o Sh. Deepchand Rathore	BHMS/18 D/U	25	B-1005, Sector-1, Avantika, Rohini New Delhi-110085	BHSD/5599 26.09.2019
135	Dr. Shivangini Nimesh, 67A, Pocket A2, Mayur Vihar, Phase-3, East Delh, Delhi-110096	D/o Late Sh. Giriraj Singh	BHMS/18 D/U	28	67A, Pocket A2, Mayur Vihar, Phase-3, East Delh, Delhi-110096	BHSD/5612 26.09.2019
136	Dr. Swati Gautam E-45, Kondli Colony, Delhi	D/o Sh. Dharam Vir Singh	BHMS/18 D/U	24	E-45, Kondli Colony, Delhi	BHSD/5615 26.09.2019
137	Dr. Sapana Tanwar, RZF-764/14A, Gali No-6, Raj Nagar-II, Palam Colony, New Delhi-110077	D/o Sh. Sumer Singh Tanwar	BHMS/18 D/U	24	RZF-764/14A, Gali No-6, Raj Nagar-II, Palam Colony, New Delhi-110077	BHSD/5616 26.09.2019
138	Dr. Subhendu Paul 2E Mahabat Khan Road, DDU Marg Delhi-110002	S/o Sh. B.M Paul	BHMS/12 Dr. BRA. Un Agra	44	2E Mahabat Khan Road, DDU Marg Delhi-110002	BHSD/5622 21.10.2019
139	Dr. Surendra Kumar D-Block, 29/3 Behind MCD School Shahbad dairy, Delhi-110042	S/o Ashok Kumar	BHMS/17 BRA. Un Bihar	32	D-Block, 29/3 Behind MCD School Shahbad dairy, Delhi-110042	BHSD/5625 07.11.2020
140	Dr. Shreya Sethi H-162, Karampura First Floor New Delhi-110015	D/o Sanjay Sethi	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	25	H-162, Karampura First Floor New Delhi-110015	BHSD/5632 04.12.2019

141	Dr. Suraj J-5/118A Top Floor Rajouri Garden , New Delhi-110027	S/o S.Kanwarjit Singh	BHMS/18 GRA. Un Punjab	25	J-5/118A Top Floor Rajouri Garden , New Delhi-110027	BHSD/5635 06.01.2020
142	Dr. Santosh Kumar C-164/A, OLO 112, Khasran 453 Pratap Vihar-3, Kirari Suleman Nagar, Delhi-110086	S/o Parshuram Singh	BHMS/17 Bihar	35	C-164/A, OLO 112, Khasran 453 Pratap Vihar-3, Kirari Suleman Nagar, Delhi-110086	BHSD/5637 16.01.2020
143	Dr. Srikant Kumar Singh 7-8 Deepvihar, Prahaladpur Near Balajee mandir New Delhi-42	S/o Sri Parshuram Singh	BHMS/17 BRA. Un Bihar	43	7-8 Deepvihar, Prahaladpur Near Balajee mandir New Delhi-42	BHSD/5639 16.01.2020
144	Dr. Satya Prakash 19/334 Block 19 Trilok Puri Delhi 110091	S/o Shri Samar Raj	BHMS/17 BRA. Un Bihar	48	19/334 Block 19 Trilok Puri Delhi 110091	BHSD/5641 16.01.2020
145	Dr. Tanya Rai N-25, Sri Niwas Puri New Delhi-65	D/o Sh. Scahidanand	BHMS/18 D/U	23	N-25, Sri Niwas Puri New Delhi-65	BHSD/5524 14.06.2019
146	Dr. Tavleen Kaur Malik 55 Ram Puri, Kalkaji New Delhi-110019	D/o Sh. Parminder Singh Malik	BHMS/18 D/U	24	55 Ram Puri, Kalkaji New Delhi-110019	BHSD/5556 27.06.2019
147	Dr. Umesh Dutt Tripathi E-8B, 2nd Floor Jawahar Park Devli Road, Khanpur, New Delhi	S/o Sh. Shiv Shankar Tripathi	BHMS/16 BRA. Un Bihar	40	E-8B, 2nd Floor Jawahar Park Devli Road, Khanpur, New Delhi	BHSD/5497 27.05.2019
148	Dr. Vrinda Sharma F-17/52, Sector-15, Near Sai Mandir, Rohini, Delhi-89	D/o Sh. Rakesh Sharma	BHMS/18 GGSIPI Delhi	24	F-17/52, Sector-15, Near Sai Mandir, Rohini, Delhi-89	BHSD/5510 03.06.2019
149	Dr. Varsha Manchanda H. No. 40, Pocket-1, Sector-21 Rohini, Delhi-86	D/o Sh. Mahesh Kumar Manchanda	BHMS/18 GGSIPI Delhi	23	H. No. 40, Pocket-1, Sector-21 Rohini, Delhi-86	BHSD/5516 03.06.2019
150	Dr. Vipul Malhotra 1/7661, Street No 4, East Gorakh Park, Shahdara, Delhi-32	S/o Sh. Vimal Malhotra	BHMS/18 D/U	24	1/7661, Street No 4, East Gorakh Park, Shahdara, Delhi-32	BHSD/5537 17.06.2019

151	Dr. Varsha Yadav 26-G, Mayur Vihar Phase-3 New Delhi	D/o Sh. Suresh Kumar	BHMS/18 D/U	26	26-G, Mayur Vihar Phase-3 New Delhi	BHSD/5578 19.08.2019
152	Dr. Vipranchi Hoon B-199 Block B G.D Colony Mayur Vihar Phase 3 Delhi-110096	D/o Pradeep Bansal	BHMS/17 Dr. BRA. Un Agra	23	B-199 Block B G.D Colony Mayur Vihar Phase 3 Delhi-110096	BHSD/5623 21.10.2019
153	Dr. Vimla Khasra No. 39/15, B-block, Gali No.1 Amrit Vihar, Burari, Delhi-84	D/o Bhupal Singh	BHMS/17 Pt. B. D. Sharma.Un Rohtak	23	Khasra No. 39/15, B-block, Gali No.1 Amrit Vihar, Burari, Delhi-84	BHSD/5630 20.11.2019
154	Dr. Vijay Kumar Shop No-137 Welcome Market Seelampuer 3, Delhi-110054	S/o Ram Kewal	BHMS/17 Bihar	42	Shop No-137 Welcome Market Seelampuer 3, Delhi-110054	BHSD/5633 13.12.2019
155	Dr. Waquar Azam T-294/b-3, Chirag Delhi Malviya Nagar South Delhi-110017	S/o Zulfiqar Ali	BHMS/18 DU	25	T-294/b-3, Chirag Delhi Malviya Nagar South Delhi-110017	BHSD/5626 07.11.2020

Dr. SIMMI GULATI, Registrar